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Repasses Estadual e Federal

fazenda@agudo.rs.gov.br 11 de julho de 2025 as 15:57
Para: "ACISA AGUDOQ" <agudo.acisa@yahoo.com.br>, :
administracao@agudo.rs.gov.br, agricultura@agudo.rs.gov.br, "DEM AGUDO"
<dariogeis@hotmail.com>, "PRB AGUDO" <pauloharoldo@hotmail.com>, "saude agudo”
<saudeagudo@yahoo.com.br>, "Alci Aldo Muller” <alci_muller@sicredi.com.br>,
"Alexandre Neu" <alexandrevereador13@gmail.com>, "Altermed"”
<altermed@altermed.com.br>, assistenciasocial@agudo.rs.gov.br, "Augusto de Souza"
<augusto@smiconsult.com.br>, "Borba, Pause & Perin - Advogados (DPM)”
<ti@borbapauseperin.adv.br>, "Breno da Gove" <breno.coelho@gove.digital>, "BrPREV
Consultoria Atuarial” <previdencia@brprev.com>, "Camara"
<camara@agudo.rs.leg.br>, "Carlos Emilio Schiefelbein"
<carlitoschiefelbein@yahoo.com.br>, “ciap” <ciap@ciap.com.br>, "CIEE-RS Santa Maria"
<santamaria@cieers.org.br>, "Cledison Thiago Pereira Muller (GOVBR - Sta Maria)"
<Cledison.Muller@govbr.com.br>, "CNM - Confederagéo Nacional de Municipios"
<pesquisascnm@cnm.org.br>, "CNM | Juridico"
<comunicacao@cnmcomunicacao.org.br>, comales@agudo.rs.gov.br, "ConLicitacdo”
<contato@conlicitacao.com.br>, "Contetido Lefisc” <conteudo@lefisc.com.br>,
"CULTURA E TURISMO" <culturaeturismo@agudo.rs.gov.br>, "Cursos LEFISC"
<cursos@lefisc.com.br>, "Ddrio Elio Schuller" <darioschullervereador@gmail.com>,
"Djavan Oestreich" <djavan.hc@gmail.com>, "Douglas Roggia”
<secretario.fazenda@agudo.rs.gov.br>, "DPM EDUCACAQ"
<cursos@dpmeducacao.com.br>, "ecadrs” <ecadrs@ecad.org.br>,
educacao@agudo.rs.gov.br, "SINDICATO DOS EMPREGADORES"
<sindruralagudo@gpsnet.com.br>, "EQUIPE GESTAO PUBLICA"
<capacitacao@equipegestaopublica.com>, "Erp" <erp@medlive.com.br>, "Everson
Carlos Niemmeier" <eversonpato222@gmail.com>, fazenda@agudo.rs.gov.br,
"Fernando D'Amico | Compras Municipais" <damicoed@damicoed.com.br>, "financeiro
circ” <financeiro.circ@gmail.com>, "Tika Freitas" <tika2696@gmail.com>,
fundeb@agudo.rs.gov.br, gabinete@agudo.rs.gov.br, "Gerson Ervino Halberstadt"
<gersonhalberstadt@gmail.com>, "Gerson Kiefer" <gersonkiefer@yahoo.com.br>,
"Gestor” <gestor@previagudo.com.br>, "Graciela de Lima Barchet”
<gracilimabarchet@gmail.com>, "i9 Treinamentos" <contato@iStreinamentos.com>,
"IBESPE - Instituto de Planejamento Estratégico” <ibespe@ibespe.com.br>, "IGAM
Cursos” <cursos@igam.com.br>, "IGAM" <cursos3@igam.com.br>

Boa tarde,

SENHORA PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

Vimos através do presente, em cumprimento ac disposto na Lei 9.452 de
26/83/1997 e da Portaria interministerial MPOG/MF/CGU n? 127/20608,

enviar em anexo, a NOTIFICACAQ da liberacdo de recursos Federal e
Estadual, no periodo de 09 a 10 de julho de 2025.
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Agudo, 11 de julho de 2025,

Atenciosamente,
Liane Martinazzo

Téc. Contabil
CRC/RS 96765



